Директору МБОУ «Полевской лицей»
                                                                       Алтухову А.А.
                                                                       родителя (законного представителя)

                                                             ____________________________________
                                                             ____________________________________

(Ф.И.О. полностью)
                                                                                               __________________________________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка_____________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________ ,
                                               (Ф.И.О (при наличии) полностью, дата рождения)

проживающего по адресу _______________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

                                     (указать адрес места жительства и (или) адрес места пребывания)
в _________________________ класс МБОУ «Полевской лицей».
Ф.И.О. родителя (ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка:
мать -________________________________________________________________________;

отец - _____________________________________________________________.

 Адрес места жительства родителя(ей) и (или) адрес места пребывания родителя (ей)

законного(ых) представителя(ей):
мать - _______________________________________________________________________;
отец - _______________________________________________________________________.
Адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) родителя(ей)

(законного(ых)представителей):
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.
 Подтверждаю/не подтверждаю (нужное подчеркнуть) наличие права

внеочередного, первоочередного или преимущественного приема;
 Сообщаю о необходимости/об отсутствии необходимости (нужное подчеркнуть)

обучения по адаптированной образовательной программе и (или) создании специальных

условий в соответствии с заключением ПМПК или ИПРа и даю/не даю (нужное

подчеркнуть) согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной

программе.
Родной язык________________________________________________________________

Ознакомлен (а):   ______________  _________________________
     (дата)                                   (подпись)
с Уставом МБОУ «Полевской лицей»,  с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности,права и обязанности

обучающихся.

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и  персональных

данных ребенка.

  ________________________   _____________________________
                 (дата)                                            (подпись)